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Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Dostawa oznakowania pionowego na 
potrzeby działania Rejonu Dróg Wojewódzkich w Gryficach” 

 
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 

wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 

Pytanie 1:  

Proszę o wyjaśnienie poniższej kwestii – pozycja 13 oraz 14 kosztorysu – Słupki U-5b – 
proszę o informację czy należy wycenić pylony ze znakiem C-9 jedno czy dwustronnym? 
 
Odpowiedź: 
W pozycjach 13 i 14 do wyceny należy przyjąć znak C-9 jednostronny. 
 
Pytanie 2: 
 
Proszę o wyjaśnienie poniższej kwestii – pozycja 19 kosztorysu – U-21a/b – jakie znaki 
należy wycenić w tej pozycji: jednostronne U-21a lub U-21b czy dwustronne U-21a/b? 
 
Odpowiedź: 
W pozycji 19 kosztorysu do wyceny należy przyjąć znak dwustronny U-21 a/b. 
 

 

Powyższe wyjaśnienia stają się częścią SIWZ wiążącą dla Wykonawcy.  
Wykonawcy winni uwzględnić powyższe wyjaśnienia przy sporządzaniu oferty. 

 

 


